
 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v giao biên chế cho các cơ quan 

chuyên môn trực thuộc UBND huyện năm 2020 
 

   

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
 

Căn cứ Nghị định 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ quy định 

tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố 

thuộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định phân cấp, quản lý công tác tổ 

chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã 

và công tác tổ chức, cán bộ ở các doanh nghiệp thuộc sở hữu nhà nước tỉnh Kon 

Tum; 

Căn cứ Quyết định số 869/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan tổ chức hành chính 

thuộc tỉnh Kon Tum năm 2020;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Giao biên chế cho các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện 

năm 2020, cụ thể như sau: (Có Phụ lục kèm theo).  

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 Nơi nhận:                                      
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND huyện;                    
- Lưu VT, TH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

 

 

Châu Ngọc Lân 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2019 


		2019-12-30T14:22:35+0700


		2019-12-30T14:39:45+0700


		2019-12-30T14:39:45+0700


		2019-12-30T14:39:45+0700


		2019-12-30T14:39:45+0700




